
Wijzigen beleidsnotitie Standplaatsen 2013 Gemeente Brielle 

Het college van de gemeente Brielle: 

  

Gelezen het B&W voorstel, d.d. 11 - 12 - 2021 met nummer 30362-2021; 

  

Overwegende dat het voor het realiseren van de Binnenstad- en havenvisie wenselijk is twee standplaat- 

sen uit de Beleidsnotitie Standplaatsen 2013 te laten vervallen; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

de volgende wijziging vast te stellen: 

ARTIKEL  I Wijzigingen 
De Beleidsnotitie Standplaatsen 2013 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

  

In hoofdstuk 7. Maximumstelsel komt onder ‘De (winkel)gebieden’ onder het gebied ‘Binnenstad 

Brielle’ de derde alinea: 

  

<< Naast deze standplaats, kan 1 permanente standplaatslocatie aangewezen worden, alsmede 2 sei- 

zoensgebonden locaties. Van de permanente standplaatslocatie wordt reeds 1 dag per week gebruik 

gemaakt door een kaasboer.>> 

  

te vervallen. 

  

B 

  

In Bijlage 1 onder 2 wordt in de derde kolom onder ‘locatie’: 

  

<< Kaaistraat / Lijnbaan >> 

  

vervangen door: 

  

<< (vervallen) >>. 

  

In Bijlage 1 onder 3. wordt in de derde kolom onder ‘locatie’: 

  

<< Scharloo >> 

  

vervangen door 

  

<< (vervallen) >>. 

  

C 

  

In Bijlage 3 wordt onder ‘Baten, uitgaande van 50% (5% tijdelijke plaats/ kerstbomen) bezettingsgraad, 

per jaar’, achter ‘Binnenstad, Scharloo’: 

  

<< 24 m2 216 x 0,70 x 24 x 50% € 1.814,40 >> 

  

vervangen door: 

  

<< (vervallen) >>. 

  

In Bijlage 3 wordt onder ‘Baten, uitgaande van 50% (5% tijdelijke plaats/ kerstbomen) bezettingsgraad, 

per jaar’, achter ‘Binnenstad, Lijnbaan: 

  

<< 48 m2 216 x 0,70 x 48 x 50% € 3.628,80 >> 

  

Nr. 81226 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Brielle 

Gemeenteblad 2022 nr. 81226 23 februari 2022 1 



vervangen door: 

  

<< (vervallen) >>. 

ARTIKEL  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking ervan. 

Aldus besloten in de vergadering van 21 - 12 - 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Brielle, 

de secretaris, 

N. van Waart 

de burgemeester, 

G.G.J. Rensen 

Gemeenteblad 2022 nr. 81226 23 februari 2022 2 


